Obsab

Jihocesky kraj

Cesky Krumlov, grafitovy dil Méstsky vrch
Chynovska jeskyné

Slavonice, méstské podzemi

Sudslavicka sluj

Tabor, méstské podzemi

Tyn nad Vltavou, méstské podzemi

Usilné, Eliddova dédicna Stola

Jihomoravsky kraj

Brno

~ Kostnice u sv. Jakuba

~ Labyrint pod Zelnym trhem

~ Mincmistrovsky sklep

~ Kapucinska hrobka

~ Kasematy a jihozépadni bastion na Spilberku
Cejkovice, templarské sklepy

Jeskyné Na Turoldu

Krtiny, krypta poutniho kostela Jména Panny Marie

Mikulov, zdmecké sklepy

Moravsky kras

~ Sloupsko-Sostvské jeskyné

~ Amatérska jeskyné

~Macocha

~ Punkevni jeskyné

~ Katerinska jeskyné

~ Lom Velka Dohoda, jeskyné Horizont
~ Cisarska jeskyné

~ Jeskyné Balcarka

~ Jeskyné Vypustek

~ Jeskyné Krtinského udoli

~Jeskyné a krasové jevy v udoli Ricky
Pavlov, archeopark

Preskace, stredoveéké podzemi

Rudka u Kunstétu, jeskyné Blanickych rytira
Satov, Malovany sklep

Valtice, historické vinné sklepy
Znojmo, méstské podzemi
Znojmo-Primétice, krizovy sklep

Karlovarsky kraj

Bozi Dar, $tola Johannes

Cistd, ddl Jeronym

Dubina, Skalky skritka

Horni Blatna, VI¢i jamy

Hrebe¢nd u Abertam, dil Mauritius
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Cheb, kasematy

Jachymov

~ Krélovskd mincovna

~ Stola & 1

Karlovy Vary

~ Podzemi Vridelni kolonady

~ Podzemi kostela sv. Mari Magdalény

~ Podzemni lanové draha k hotelu Imperial
Mnichov, krypta kostela sv. Petra a Pavla
Zlutice, méstské podzemi

Krilovéhradecky kraj
Ceskoslovenské opevnéni u Nachoda
~ Délostreleckd tvrz Dobrosov.

~ Péchotni srub N-S 82 Brezinka

~ Kahan, muzeum studené vilky
Jivka, médény dil Bohumir

Josefov, barokni pevnost

Kost, hradni mucirna

Pecka, hradni sklepeni

Liberecky kraj

Bozkovské dolomitové jeskyné

Cesky Dub, johanitskd komenda
Harrachov, hornické muzeum

Liberec, protiletecky kryt civilni obrany
Svitava, Pusté kostely

Moravskoslezsky kraj
Bohumin, péchotni srub MO S-5 Na trati
Darkovicky, aredl ¢eskoslovenského opevnéni
Hluéin-Darkovicky
Dolni Sucha u Havifova, muzeum
civilni ochrany
Milostovice, péchotni srub
OP-S 25 U Trigonometru
Ostrava, hornické muzeum Landek Park
Stari¢, cvicna $tola
Stramberk, gotické sklepy
Jeskyné Sipka

Olomoucky kraj

Hranicky kras

~ Zbrasovské aragonitové jeskyné
~ Hranickd propast

Javori¢ské jeskyné

14
75
15
77
18
18
79
80
80
81

82
82
85
86
88
89
90
90

92
93
94
95
96

91

98

939

100
101
103
105
106

107
108
109
iL141



Jeskyné Na Pomezi

Jeskyné Na Spicdku
Mladecské jeskyné
Olomouc, Fort XVII Krelov
Zlaté Hory, rudni revir

~ Postovni Stola

~ Podzemni sanatorium Edel

Pardubicky kraj

Bouda, délostrelecka tvrz
Hirka, délostreleckd tvrz
Pardubice, kryt civilni obrany

Plzensky kraj

Klatovy, katakomby

Pland, hornické muzeum

Plzen, méstské podzemi

Plzen, Svét v podzemi v zoologické zahradé
Strasinskd jeskyné

Sttibro, hornicky skanzen a Stola Prokop

Praha

Brevnov, krypta benediktinského klastera
Bubene¢, stard ¢istirna odpadnich vod
Staré Mésto, sklepeni Staroméstské radnice

Stredocesky kraj
Bohutin, dil Rimbaba
Cesky Brod, méstské podzemi
Drnov, muzeum studené valky
a protivzdusné obrany
Chrustenice, Chrustenicka Sachta
Jilové u Prahy, zlatorudni revir
~ Stola sv. Josef
~ Stola sv. Antonina Padudnského
~ Stola Halite
~ Stola Vaclav
Konépruské jeskyné
Kutna Hora, stfedoveky stribrny dil
Mélnik
~ Méstské podzemi
~ Gotické sklepy Regiondlniho muzea
~ Zamecké vinné sklepy
Mokrsko, Stola Josef
Pribram, hornicky skanzen Brezové Hory
~ Dul Vojtéch
~ Dil Anna
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~ Sevcinsky dil

~ Dl Drkolnov

Solvayovy lomy, Muzeum tézby a dopravy
vapence v Ceském krasu

Tyncansky kras

Vinarice, hornicky skanzen Mayrau

Ustecky kraj
Doksany, krypta premonstratského klastera
Jirkov, méstské sklepy
Jifetin pod Jedlovou, Stola Jan Evangelista
Kadan, méstské muzeum
ve frantiskdanském klastere
Kadan, muzeum ¢arodéjnic
Krupka, Stola Stary Martin
Kyjov, jeskyné Vil a Vinny sklep
Litomérice, historické sklepy
Médénec, §tola Marie Pomocna na Médniku
Mikulov, stola Lehnschafter
Terezin, barokni pevnost
Ustek
~ Ustécka satlava
~ Muzeum cert

Kraj Vysocina

Bystrice nad Pernstejnem, méstské muzeum

Jihlava, méstské podzemi a kolektory

Nové Mésto na Moravé, strasidelné
podzemi v Hordckém muzeu

Pelhfimov, muzeum strasidel

Svétla nad Sdzavou, méstské podzemi

Tel¢, méstské podzemi

Tel¢, Tel¢sky dam

Trebic, krypta baziliky sv. Prokopa

Zlinsky kraj

Brumov, hradni sklepeni

Modr4, expozice Zivéa voda

Uhersky Ostroh, zdmecké podzemi

Velehrad, krypta baziliky sv. Cyrila a Metodéje
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